令和５年７月１０日

保護者各位

獨協中学・高等学校ＰＴＡ

会   長 和田 恒一郎

厚生委員長 菅原 智子

獨協祭バザー品・制服ご寄付のお願い

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年度は９月２３日（土）２４日（日）にＰＴＡによる獨協祭バザーの開催を予定しておりま

す。バザーでの収益金は学校の施設改善費の一部や学友会への補助金として役立てられます。

バザー開催にあたり、皆様には下記要項をご参照のうえ、できる限り２点以上のお品物と

雑巾１枚以上のご提供をいただきたくお願い申し上げます。

記

１．受付期間と方法

９月１日（金）～９月２２日（金）

１階正面玄関前と守衛室前廊下に受付箱を設置いたします。直接学校へお持ちいただ

くか、ご子息にお届けいただいても結構です。また、宅配便でお届けいただく場合は

以下の宛先にお送りください。送料は各ご家庭でご負担願います。

     〒112-0014 文京区関口３−８−１  TEL：03(3943)3651
獨協中学・高等学校「ＰＴＡ厚生委員会」宛て

２． ご寄付をお願いする物と注意事項

※ 裏面参照

３． バザーに関するお問い合わせは、各クラス厚生委員までお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ線・・・・・・・・・・・・・・・・・・

獨協祭バザー品 寄付申込用紙

（ご提供品に添付してください）

中 ・ 高     学年      組      番

生徒氏名〔                     〕

※ ご寄付をお願いする物と注意事項

【制服上下、リユースワイシャツ、新品ワイシャツ】

・上着（詰襟）は１６０センチ以上の物

・リユースワイシャツはＳサイズ以上の物、汚れのひどい物、生地が破けている物は避けてく

ださい

新品ワイシャツのサイズ指定はありません

・記名はそのままで結構です

・制服上下が揃っていなくても、ボタンが取れていても受付しています

・金ボタン、ワイシャツのボタンのみでも大変助かります

・制服、ワイシャツ共にクリーニング済みの物、クリーニングタグの付いた状態でのご寄付を

お願いします

【食品】

・賞味期限が記載されており期限に余裕がある物、未開封の物

・手作りのお菓子は焼き菓子で獨協祭の前日か当日に手渡ししていただける物に限らせていた

だきます

・コーヒー、紅茶、缶詰、瓶詰、乾麺類、常温保存可能な食品やお菓子、お酒類が人気です

【食器】

・箱入りが望ましいです

【靴下、ハンカチ、タオル、寝具類】

・靴下、ハンカチについてはメンズ、レディース全てを取り扱っております

・箱に入っていなくても構いません

【文房具】

・生徒が使う学用品の他、受験生やご兄弟も来場されますので、中学生以下のお子様が使う文

房具のご寄付もお願いします

【日用品】

・石鹸やハンドソープ等の衛生用品、洗濯用洗剤、バス用品、キッチン用品 等

・贈答用のセットでなくても構いません

【雑巾】

・手作り、既製品、色、サイズの指定はございませんが新品に限ります

バザー品は新品・未使用の物をお願いいたします

持ち帰り用の紙袋（大きめ）のご協力をお願いいたします

試供品やノベルティ等の品物についてはご遠慮ください